

JACOB HOLDING FARSØ ApS

CVR-nr.: 28975260

L. Heidemanns Vej 1
9640 Farsø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2022

Lars Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JACOB HOLDING FARSØ ApS L. Heidemanns Vej 1 9640 Farsø
	CVR-nr: 28975260 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	ON Regnskab & Rådgivning Mosevangen 8 9640 Farsø DK Danmark
	CVR-nr: 40748083 P-enhed: 1024989417

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejningsvirksomhed samt at fungere som holdingselskab for Vesthimmerlands Køkken- og Hvidevarercenter A/S (ejerandel 33,3%) og Ejendomsselskabet Løgstørvej 20 ApS (ejerandel 50%). Ejerandelen i Vesthimmerlands Køkken-og Hvidevarercenter A/S er afhændet i regnskabsåret.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 622 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-106.516	-43.969
Resultat af ordinær primær drift		-106.516	-43.969
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		162.133	3.294.933
Andre finansielle indtægter		649.253	185.689
Øvrige finansielle omkostninger		-6.204	-8.070
Ordinært resultat før skat		698.666	3.428.583
Skat af årets resultat	1	-76.384	-30.734
Årets resultat		622.282	3.397.849
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.833.098	954.668
Overført resultat		2.255.380	1.843.181
I alt		622.282	3.397.849

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.342.116	4.546.650
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.342.116	4.546.650
Anlægsaktiver i alt		1.342.116	4.546.650
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	27.000
Udbytte hos associerede virksomheder		0	1.161.463
Tilgodehavender i alt		0	1.188.463
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.078.936	4.767.570
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.078.936	4.767.570
Likvide beholdninger		121.163	91.316
Omsætningsaktiver i alt		9.200.099	6.047.349
AKTIVER I ALT		10.542.215	10.593.999

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		835.250	2.668.348
Overført resultat		9.317.428	7.062.048
Forslag til udbytte		200.000	600.000
Egenkapital i alt		10.477.678	10.455.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	16.875
Skyldig selskabsskat		44.505	117.946
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.782	3.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.537	138.603
Gældsforpligtelser i alt		64.537	138.603
PASSIVER I ALT		10.542.215	10.593.999

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-76.384	-30.734
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-76.384</u>	<u>-30.734</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele er indregnet til dagsværdi.

Den indregnede dagsværdi udgør ultimo regnskabsåret kr. 9.078.936

Ændringer i dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen, jf. årsregnskabslovens § 58 a udgør kr. 453.469.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 1
------------------------------	------------------